杭州市电力行业协会文件

杭电协〔2025〕06 号

杭州市电力行业协会关于增补光伏项目

专家库成员的通知

各会员单位：

为进一步助力我市光伏产业高质量发展，更好发挥专家

队伍的技术支撑作用，加强光伏项目专家力量储备，现决定

对协会光伏项目专家库成员进行增补。现将有关事宜通知如

下：

一、工作目的

以规范建设为核心，以创新发展为目标，推进我市光伏

发电项目建设。通过专家引领和骨干带动，推动光伏行业人

才队伍建设，支持和保障光伏行业持续快速健康发展，提高

我市电力自给能力。

二、主要职责

1、充分发挥专家和骨干示范引领作用，调动广大行业

专业人员的积极性，助推我市光伏发电项目开发建设。

2、接受杭州市电力行业协会委托，参与我市光伏发电

项目的核查验收等工作。

3、专家聘用期为两年，期满后可以续聘。

三、工作要求

1、加强学习和提升，了解本专业技术现状和相关政策，

熟悉并掌握本专业有关规范标准。

2、强化廉洁自律，不接受或变相接受甲方礼金、礼品、

宴请等，不接受甲方请托或违反规定为甲方谋取好处，不得

在核查和验收过程中暗箱操作、降低标准。

附件：杭州市电力行业协会光伏项目专家库增补专家名

单

杭州市电力行业协会

2025 年 5 月 8 日

杭州市电力行业协会 2025 年 5 月 8 日印发

附件：

杭州市电力行业协会光伏项目专家库

增补专家名单

章 迪 大有实业有限公司钱塘分公司

朱扬军 大有实业有限公司钱塘分公司

方 炜 杭州龙源电力有限公司

李方元 国网建德供电公司

梁钧原 杭州凯达电力建设有限公司

周雅楠 杭州凯达电力建设有限公司

凌 伟 杭州凯达电力建设有限公司

胡赟耀 杭州凯达电力建设有限公司